
UCHWAŁA NR 114.XII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w rejonie ulic Wolności i Jana Michejdy w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zwiazku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie 
ulic Wolności i Jana Michejdy w Jeleniej Górze.

§ 2. Granicę obszaru objętego planem przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, zobowiązując do 
przeprowadzenia czynności określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 979801F0-D294-4E28-85C7-971B198064FF. Podpisany Strona 1



G
ra

n
ic

a
 o

b
sz

a
ru

 o
b

ię
te

go
 p

la
n

em
L

e
g

e
nd

a

Z
a

lą
cz

n
ik

 d
o

 u
ch

w
a

ły
 n

r 
1

14
.X

II.
20

19
R

ad
y 

M
ie

js
ki

e
j J

e
le

ni
ej

 G
ór

y
z 

d
n

ia
 2

5
 w

rz
e

śn
ia

 2
01

9 
r.

Id: 979801F0-D294-4E28-85C7-971B198064FF. Podpisany Strona 1




